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（医）朝日橋胃腸科内科
小児科診療所 特別養護老人ホーム

水都ホーム

此花総合センタービル
此花区医師会

西九条休日急病診療所

かも眼科

（医）石見医院

（医）医方会 奥見診療所

（医）日野医院

前谷耳鼻咽喉科
クリニック

（医）安田クリニック

（医）村川医院

栗栖クリニック

特別養護老人ホーム
ラヴィータウーノ

（公財）淀川勤労者
厚生協会附属
伝法高見診療所

日野メンタルクリニック
ほりうち整形外科

暁明館西九条クリニック

ひの小児科

此花区医師会
訪問看護ステーション

（公財）淀川勤労者厚生協会附属
酉島診療所

（医）谷本医院

特別養護老人ホーム
ガーデン天使

HABAクリニック

（医）義方会 大津病院

此花区役所前

（医）島村診療所

（医）木本会 鈴木産婦人科

（公財）淀川勤労者厚生協会附属
此花診療所
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特別養護老人ホーム
クレーネ大阪診療所

ねむの木メンタルクリニック

住友電工（株）
大阪製作所

此花下水
処理場
此花下水
処理場

（医）石見医院

ひの小児科

（医）日野医院

（公財）淀川勤労者厚生協会附属
伝法高見診療所

栗栖クリニック

（医）医方会　奥見診療所

（医）安田クリニック

（医）村川医院

前谷耳鼻咽喉科クリニック

特別養護老人ホーム ラヴィータウーノ

6468-8787

6464-8655

6463-1468

6461-5605

6463-0901

6468-9589

6463-1000

6463-1222

6465-4133

6463-6546

内科、アレルギー科、小児科、外科

小児科、アレルギー科

内科、脳神経外科

内科、皮膚科、アレルギー科

内科、胃腸科、放射線科

内科、小児科、消化器科、漢方内科、心療内科、心療小児科外来

整形外科、内科、胃腸科、外科、肛門科、リハビリテーション科

内科、小児科、循環器内科

耳鼻咽喉科、小児耳鼻咽喉科、アレルギー科

（公財）淀川勤労者厚生協会附属
酉島診療所

（医）谷本医院

（医）義方会　大津病院

HABAクリニック

特別養護老人ホーム  ガーデン天使

6461-4459

6469-1077

6463-5151

6460-8896

6460-0028

内科、小児科、皮膚科

内科、小児科、脳神経外科

内科、消化器内科、循環器内科、呼吸器内科、
放射線科、リハビリテーション科

内科、皮膚科、精神科、心療内科

（医）島村診療所

（医）木本会　鈴木産婦人科

（公財）淀川勤労者厚生協会附属 
此花診療所

（医）北星会　鎌田クリニック

（医）板東医院

はやしだ診療所

（医）松井クリニック

大庭眼科医院

（医）小山医院

（医）ごとう皮膚科

くぼ耳鼻咽喉科クリニック

（医）伯鳳会 大阪陽子線クリニック

特別養護老人ホーム  クレーネ大阪診療所

4804-3173

6461-0623

6463-2222

6462-3481

6461-4295

6463-3299

6468-5651

6461-6918

6461-2580

6464-4112

6131-5588

6462-1888

6464-9038

脳神経外科、内科

産婦人科

内科、小児科、アレルギー科

消化器科、外科、内科、リハビリテーション科、放射線科

内科、循環器内科、小児科

外科、胃腸科、リハビリテーション科、内科

内科、外科、整形外科、形成外科

眼科

内科、小児科、放射線科

皮膚科、アレルギー科

耳鼻咽喉科、小児耳鼻咽喉科、アレルギー科

放射線科

（医）やすだ医院

日野メンタルクリニック

（医）朝日橋胃腸科内科小児科診療所

（医）藤井内科医院

梅原クリニック

ほりうち整形外科

ねむの木メンタルクリニック

6463-5446

6462-5551

6462-8710

6462-1913

6462-6927

4256-5310

6225-7188

外科、内科、胃腸科

精神科、神経科、心療内科

胃腸科、内科、小児科、肛門科、乳腺科

内科、小児科、胃腸科

整形外科、リハビリテーション科

整形外科、リハビリテーション科

精神科、心療内科

暁明館西九条クリニック

かも眼科

（医）一心会 よねだ内科・皮フ科

特別養護老人ホーム  水都ホーム

6462-0261

6466-2901

6225-8268

6466-1001

6467-2929

泌尿器科、血液透析

眼科

内科、糖尿病内科、小児科、皮膚科、美容皮膚科

内科、呼内、消内、循内、神内、糖尿病内科、内分
泌内科、外科、消外、整外、形成、脳外、泌尿器科、
眼科、皮膚科、放射線科、麻酔科、リハビリ、小児
科、産婦人科、耳鼻咽喉科、救急科、緩和医療
科、腫瘍内科、血液内科

（社福）大阪暁明館病院

柳本産婦人科

大場内科病院

（医）村上内科

（医）菊守耳鼻咽喉科医院

やまさきクリニック

6461-5085

6463-1088

6468-1441

6462-8711

6462-1212

産婦人科、内科

内科、呼吸器科、胃腸科、循環器科、皮膚科、リハビリテーション科、放射線科

内科、小児科、リハビリテーション科

耳鼻咽喉科

内科、肛門外科、皮膚科

（医）森内科

（医）勇拓会 牧野レディースクリニック

矢守眼科クリニック

（医）宮下医院

うえかわ医院

6460-5671

6461-0308

6461-0680

6462-0304

6462-2353

内科、循環器科、胃腸科

産婦人科、内科

眼科

内科、胃腸科

内科、整形外科、皮膚科、リハビリテーション科

（医）村上脳神経外科内科クリニック

矢野眼科医院

大草整形外科

おおにし泌尿器科クリニック

内科クリニック大西

6461-0120

6465-0380

6467-7676

6460-2005

6464-9330

脳神経外科、内科、外科、小児科、神経内科、リハビリ科、放射線科

眼科

整形外科、リハビリテーション科、リウマチ科

泌尿器科

循環器科、消化器科

急病のとき
西九条休日急病診療所（内科・小児科）
此花区西九条5-4-25 　ＴＥＬ6464-2111

診療日：日曜・祝日・年末年始※

受付時間：午前10時から午後4時30分

中央急病診療所（内科・小児科・眼科・耳鼻咽喉科）
西区新町4-10-13  　ＴＥＬ6534-0321

診療日：毎日

休 

日

夜 

間  受付時間：内科・小児科
平日午後10時～午前5時30分
土曜（祝日・年末年始※を除く）午後3時～午前5時30分
日・祝・年末年始※午後5時～午前5時30分

 受付時間：眼科・耳鼻咽喉科
平日午後10時～午前0時30分
土曜（祝日・年末年始※を除く）午後3時～午後9時30分
日・祝・年末年始※午前10時～午後9時30分

此花区医師会 TEL（06）6462-0572

※年末年始 ：12/30～1/4

詳しい医療機関情報は、此花区医師会ホームページをご覧下さい。

http://www.konohana-med.or.jp/ 令和4年8月改訂



＜訪問看護＞
・看護師や作業療法士が、ご自宅に伺い
安心して療養生活が送れるように支援
しています。

＜居宅介護支援（ケアプラン）＞
・主任ケアマネジャーが、ご自宅での生活が
穏やかに過ごせるようご相談を行って
います。

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:30 ～12:30
○ ○ ○ － ○ － 16:00 ～19:00

（医）やすだ医院
西九条 3-8-11 TEL:6463-5446
診療科目：外科、内科、胃腸科

※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ － △ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ ○ － △ 17:00 ～19:00

日野メンタルクリニック
西九条4-3-38ラディッシュ99 TEL:6462-5551
診療科目：精神科、神経科、心療内科

※車椅子出入可
△=第2･4土曜日休診　初診は要予約

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ － ○ △ 9:00 ～12:30
○ ○ ○ － ○ － 16:00 ～19:00

ほりうち整形外科
西九条4-3-34セントメディックビル4階TEL:4256-5310
診療科目：整形外科、リハビリテーション科

※車椅子出入可
△＝9:00～13:00

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ － ○ － 17:00 ～19:00

（医）朝日橋胃腸科内科小児科診療所
西九条 4-2-26 TEL:6462-8710
診療科目：胃腸科、内科、小児科、肛門科、乳腺科
※乳腺科 木曜日午前中のみ
※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:30
○ ○ ○ － ○ － 17:00 ～19:00

（医）藤井内科医院
西九条1-34-19 TEL:6462-1913
診療科目：内科、小児科、胃腸科
消化管内視鏡（要予約）・AGA治療・プラセンタ注射
※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 10:00 ～12:30
○ ○ ○ － ○ － 17:00 ～19:00

梅原クリニック
西九条 2-2-21 TEL:6462-6927
診療科目：整形外科、リハビリテーション科

※車椅子出入不可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ － ○ － ○ － 17:00 ～19:30

栗栖クリニック
高見 2-4-18 TEL:6463-0901
診療科目：内科、胃腸科、放射線科

※往診可

泌尿器科
月・水・金  9：00～11：30

火・木・土
（予約のみ）  9：00～11：30

血液透析
月～土  9：00～13：30
月～土 14：00～18：30

暁明館西九条クリニック
西九条 4-9-5 TEL:6466-2901
診療科目：泌尿器科、血液透析
※車椅子出入可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ － ○ － 16:00～19:00

柳本産婦人科
四貫島2-19-16 TEL:6461-5085
診療科目：産婦人科、内科

※車椅子出入可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ － ○ － 17:00 ～19:00

（医）村上内科
四貫島1-1-43 TEL:6468-1441
診療科目：内科、小児科、リハビリテーション科

※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ △ 9:00 ～12:30
○ ○ ○ △ ○ － 15:30 ～19:00

（医）菊守耳鼻咽喉科医院
四貫島１-9-10 セントラルプラザ２階 TEL:6462-8711
診療科目：耳鼻咽喉科
△＝土曜日9:00～13:30
　　木曜日午後は16:30～20:00
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:30
○ ○ ○ － ○ － 16:30 ～19:00

やまさきクリニック
四貫島１-9-10 セントラルプラザ２階 TEL:6462-1212
診療科目：内科、肛門外科、皮膚科
経鼻内視鏡、エコー、予防接種
※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:30 ～12:30
○ ○ ○ － ○ － 17:00 ～19:00

（医）森内科
梅香 3-33-14 TEL:6460-5671
診療科目：内科、循環器科、胃腸科

※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ － ○ ○ － ○ 9:30 ～12:30
○ △ ○ － △ － 16:00 ～19:00

（医）勇拓会 牧野レディースクリニック
四貫島2-4-3 TEL:6461-0308
診療科目：産婦人科、内科
※第2･4水曜日 午後診休診
※車椅子出入不可
△＝17:00～19:00

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ － ○ － 16:00 ～18:30

矢守眼科クリニック
梅香 3-29-14 TEL:6461-0680
診療科目：眼科

水曜日 13:30～15:30 手術
※車椅子出入可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:30 ～12:30
○ △ △ △ ○ － 16:30 ～18:30

大場内科病院
四貫島1-1-9 TEL:6463-1088
診療科目：内科、呼吸器科、胃腸科、循環器科、
　　　　　皮膚科、リハビリテーション科、放射線科

※車椅子出入可　※往診可　△=14:00～17:00

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ ○ ○ － 17:00 ～19:00

うえかわ医院
梅香 3-20-12 TEL:6462-2353
診療科目：内科、整形外科、皮膚科、
　　　　   リハビリテーション科

※車椅子出入可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ － 9:00 ～12:00
○ ○ － ○ ○ － 16:00 ～19:00

（医）村上脳神経外科内科クリニック
梅香1-26-8 TEL:6461-0120
診療科目：脳神経外科、内科、外科、小児科、
　　　　　神経内科、リハビリ科、放射線科
※頭部・胸部・腹部CTは随時
※車椅子出入可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:30 ～12:30
○ ○ ○ － ○ － 16:00 ～18:30

矢野眼科医院
四貫島2-1-5アルカディア１階 TEL:6465-0380
診療科目：眼科

※車椅子出入可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ － ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ － ○ － 15:00 ～18:00

大草整形外科
四貫島1-5-6 児島建設ビル２階 TEL:6467-7676
診療科目：整形外科、リハビリテーション科、
　　　　　リウマチ科

※車椅子出入可　午後の診察受付は17:45まで

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ － ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ － ○ ○ － 16:30 ～18:00

おおにし泌尿器科クリニック
四貫島1-5-11セントビル２階 TEL:6460-2005
診療科目：泌尿器科
※第2･4土曜日 休診　第1･3土曜日 午後休診
※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:30
○ ○ － － ○ － 16:00 ～19:00

内科クリニック大西
四貫島1-5-11セントビル３階 TEL:6464-9330
診療科目：循環器科、消化器科

※車椅子出入可
※往診要相談

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ － ○ － ○ － 16:00 ～18:30

（医）宮下医院
梅香 3-22-14 TEL:6462-0304
診療科目：内科、胃腸科

※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ － ○ ○ 9:00 ～12:30
○ ○ － － ○ － 16:00 ～18:00

（医）島村診療所
春日出北 2-18-5 TEL:4804-3173
診療科目：脳神経外科、内科

※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ － ○ － 16:00 ～19:00

（医）木本会　鈴木産婦人科
春日出北 2-6-8 TEL:6461-0623
診療科目：産婦人科

※車椅子出入可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
－ － ○ ○ ○ － 18:00～20:00

（公財）淀川勤労者厚生協会附属 此花診療所
春日出北1-1-25 TEL:6463-2222
診療科目：内科、小児科、アレルギー科
※胃カメラ・エコー（腹・心・頚）・各種予防接種は要予約
※車椅子出入可　※往診可
※無料低額診療　相談可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ △ 9:00 ～13:00
－ ○ － － ○ － 16:00 ～18:00

（医）北星会　鎌田クリニック
春日出北 3-1-4 TEL:6462-3481
診療科目：消化器科、外科、内科、リハビリテーション科
　　　　　放射線科
※車椅子出入可　※往診可
△＝第２･4土曜日は休診

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ ○ ○ － 17:00 ～19:00

（医）板東医院
春日出中2-18-22 TEL:6461-4295
診療科目：内科、循環器内科、小児科

※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:30
○ ○ － ○ ○ － 16:30 ～19:00

はやしだ診療所
春日出中2-17-8 TEL:6463-3299
診療科目：外科、胃腸科、リハビリテーション科、内科
※エコー要予約
※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ △ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ － ○ － 16:00 ～18:30

（医）松井クリニック
春日出中1-25-15 TEL:6468-5651
診療科目：内科、外科、整形外科、形成外科
※車椅子出入可　※往診可
△=予約エコーと形成外科診療、手術
形成外科の受付は11:30まで

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:30
○ － ○ － ○ － 16:30 ～19:00

（医）小山医院
春日出中2-16-23 TEL:6461-2580
診療科目：内科、小児科、放射線科
TEL（時間外・予約）6461-2680
※胃カメラ・エコー  要予約
※車椅子出入可　※往診可（週1回に限る）

（社福）大阪暁明館病院
西九条 5-4-8 TEL:6462-0261
標榜：内科、呼内、消内、循内、神内、糖尿病内科、
　　　内分泌内科、外科、消外、整外、形成、脳外、
　　　泌尿器科、眼科、皮膚科、放射線科、麻酔科、
　　　リハビリ、小児科、産婦人科、耳鼻咽喉科、救急科、
　　　緩和医療科、腫瘍内科、血液内科
診療時間：午前  9:00～11:30
　　　　　午後13:00～15:00  土曜日  午後休診
※車椅子出入可　※訪問診療は要相談
※各科の診療日についてはホームページでご確認ください。
　http://www.gyoumeikan.or.jp

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ － ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ － ○ － 16:00 ～19:00

（医）ごとう皮膚科
春日出北1-2-1 TEL:6464-4112
診療科目：皮膚科、アレルギー科

※車椅子出入可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ － ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ － ○ ○ － 16:00 ～19:00

くぼ耳鼻咽喉科クリニック
春日出中2-17-7-1階 TEL:6131-5588
診療科目：耳鼻咽喉科、小児耳鼻咽喉科、アレルギー科

※車椅子出入可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ － 9:00 ～13:00
○ ○ ○ ○ ○ － 15:00 ～18:00

（医）伯鳳会　大阪陽子線クリニック
春日出中1-27-9 TEL:6462-1888
診療科目：放射線科

※車椅子出入可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
－ ○ ○ ○ ○ － 18:00～20:00

（公財）淀川勤労者厚生協会附属 酉島診療所
酉島 4-2-3 TEL:6461-4459
診療科目：内科、小児科、皮膚科

※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ － ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ － ○ － 17:00 ～19:00

大庭眼科医院
春日出中1-26-12 TEL:6461-6918
診療科目：眼科

※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ ○ ○ － 14:30 ～16:30

（医）義方会　大津病院
酉島2-1-15 TEL:6463-5151
診療科目：内科、消化器内科、循環器内科、呼吸器内科、
 放射線科、リハビリテーション科

※車椅子出入可　※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 10:00 ～13:00
○ ○ ○ － ○ － 17:00～20:00

HABAクリニック
島屋 6-2-90 D-403 TEL:6460-8896
診療科目：内科、皮膚科、精神科、心療内科

※車椅子出入可　※往診可

（医）谷本医院

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ － ○ － 17:00～20:00

酉島 3-18-22 TEL:6469-1077
診療科目：内科、小児科、脳神経外科

※各種ワクチン接種
※往診可西九条

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ － ○ － 17:00 ～19:00

（医）石見医院
伝法 5-4-60 TEL:6468-8787
診療科目：内科、アレルギー科、小児科、外科
エコー・予防接種は要予約
予約TEL　6468-9333
※車椅子出入可　※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00

○ ○ ○ － ○ － 16:00 ～19:00

ひの小児科
高見 2-13-3 TEL:6464-8655
診療科目：小児科、アレルギー科

予防接種 ･乳幼児診断 ･相談（要予約）

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:30
○ － ○ － ○ － 16:00 ～19:00

（医）日野医院
高見 2-13-3 TEL:6463-1468
診療科目：内科、脳神経外科
※外来は要予約　※脳神経外科は月、（火）、金 要予約
※祝日など休日がある場合は火曜日の午後診療
　（16:00～19:00）あり
※血液検査、エコーは要予約　※車椅子出入可　※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:00
○ － ○ ○ － － 18:00～20:00

（公財）淀川勤労者厚生協会附属 伝法高見診療所
高見 2-5-9 TEL:6461-5605
診療科目：内科、皮膚科、アレルギー科
※皮膚科　毎週金曜日　9:00～12:00
　（受付は11:30 まで）
※エコー、各種検診、予防接種  要予約
※車椅子出入可　※往診可

高見・伝法

四貫島・梅香・朝日 春日出

酉島・島屋・桜島

此花区医師会

西九条５丁目４番 24号
　　　　　　 此花会館４階

TEL（06）6462-0572

かも眼科
西九条1-32-17
阪神なんば線 西九条駅２階

TEL:6225-8268

診療科目：眼科

※車椅子出入可　　　☆手術日（木曜日13:45～）

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ － ○ ○ 9:00 ～12:00
○ ○ ○ ☆ ○ － 16:30～18:30

此花区医師会 訪問看護ステーション

四貫島2-18-13
ひろっずたうん2階 C号室

TEL:6460-3356
電話受付：月曜日～金曜日（9：00～17：00）

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～13:00
○ ○ ○ － ○ － 16:30～19:30

（医）医方会　奥見診療所
伝法 6-3-2-101 TEL:6468-9589
診療科目：内科、小児科、消化器科、漢方内科、
　　　　　心療内科、心療小児科外来（予約制）
※車椅子出入可
※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:30
○ ○ ○ － ○ － 17:00～19:00

（医）安田クリニック
伝法 2-5-1 TEL:6463-1000
診療科目：整形外科、内科、胃腸科、外科、肛門科、
　　　　    リハビリテーション科

※車椅子出入可　※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:30 ～12:30
○ ○ － ○ ○ － 17:00～19:00

（医）村川医院
伝法 2-4-29 TEL:6463-1222
診療科目：内科、小児科、循環器内科

電話予約　4804-3181　
※車椅子出入可　※往診可

特別養護老人ホーム  ラヴィータウーノ
伝法 6-5-12 TEL:6463-6546 

「施設」ではなく
「住まい」でありたい

入居・ショートステイ
利用等のご相談は、
随時受け付けております。

（医）一心会  よねだ内科・皮フ科
西九条 4-3-34
セントメディックビル3階

TEL:6466-1001

診療科目：内科、糖尿病内科、小児科、皮膚科、
 美容皮膚科
※車椅子出入可　※往診可

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 ～12:30
○ ○ － ○ ○ － 15:00 ～19:00

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ － ○ ○ － 9:30 ～12:30
○ ○ － ○ ○ － 16:00 ～19:00

ねむの木メンタルクリニック
西九条4-3-34セントメディックビル2階 TEL:6225-7188
診療科目：精神科、心療内科

※車椅子出入可

特別養護老人ホーム  クレーネ大阪診療所
春日出北1-22-3 TEL:6464-9038
ユニット型特別養護老人ホームです。
入所、ショートステイ、デイサービスの申し込みを
随時受け付けています。

「溢れる程のほほえみは　
老いたる人の生きる糧」

入居申込み、
ショートステイの申込み
随時受けつけております。

特別養護老人ホーム  水都ホーム
西九条1-1-2 TEL:6467-2929 

月 火 水 木 金 土 時間帯
○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:30 ～12:30
○ ○ ○ － ○ － 16:00 ～19:00

前谷耳鼻咽喉科クリニック
伝法１-3-17 一吉ハイツ１階 TEL:6465-4133
診療科目：耳鼻咽喉科・小児耳鼻咽喉科・
　　　　　アレルギー科

ご家族と離れて暮らすことは誰もが不安です
そんな不安を少しでも和らげるように
おひとりおひとりと手を取り合い
共に歩んでいきます
入所・ショート申込み受付中です。
ぜひご相談ください

特別養護老人ホーム  ガーデン天使
島屋 4-1-11 TEL:6460-0028
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